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GONZALEZ CANTERO BLANCA

FERNANDEZ FERNANDEZ ANTONIO

ESPIGARES LORENTE ALBA

ALAMINOS GONZALEZ LUCIA

DORRONSORO CAMACHO MARIA

MINGORANCE RODRIGUEZ ESTELA

GARCIA RODRIGUEZ MARIA

PIEDRA CABALLERO LAURA

DURAN ALVAREZ MARIA ELENA

AREVALO DORADO ANA

MERINO GALEOTE MARINA

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

RODRIGUEZ MARTOS ELENA

GARCIA FERNANDEZ MARINA

SANCHEZ RACERO MALENA

ORTEGA GIMENO LOLA

CONEJERO VERDEJO JAVIER

HERNANDEZ ALVAREZ MARIA DE
LOS ANGEL
JIMENEZ PERALTA PAULA

TORRICO ROMERO NEREA

LOZANO LOPEZ ROSA MARIA

MUÑOZ ANGULO PAULA

CANTALLOPS PEREZ MARINA

PINO GAMIZ MARTA

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

RUIZ GOMEZ DAVID

GONZALEZ FORNIELES PABLO

OLMEDO ORTIZ MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ COCA ANA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
SANCHEZ MATEOS LUCIA

FABREGAS MORENO INES

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

MORENO PEREZ ALBA

CANO CEREZUELA VERONICA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
ESTEPA MALDONADO ANDREA

MUÑOZ NEVADO MARINA

CORRAL MERLOS PATRICIA

FARAJI AJAADI MONYA

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

SORIANO GOMEZ LAURA

  7.636

  7.564

  7.527

  8.482

  7.400

  8.318

  7.758

  7.364

  7.327

  7.323

  7.280

  7.200

  7.191

  7.110

  7.100

  6.690

  7.700

  7.900

  8.491

  8.356

  7.688

  7.960

  7.945

  7.740

  7.665

  7.580

  7.564

  7.548

  7.518

  7.495

  7.390

  7.342

  7.330

  7.280

  7.273

  7.211

  7.205

  7.200

  7.190

  7.164

  7.145

  7.122

  7.121

  7.120

  7.100
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.636

  8.564

  8.527

  8.482

  8.400

  8.318

  7.758

  7.364

  7.327

  7.323

  7.280

  7.200

  7.191

  7.110

  7.100

  6.690

  9.200

  8.900

  8.491

  8.356

  8.188

  7.960

  7.945

  7.740

  7.665

  7.580

  7.564

  7.548

  7.518

  7.495

  7.390

  7.342

  7.330

  7.280

  7.273

  7.211

  7.205

  7.200

  7.190

  7.164

  7.145

  7.122

  7.121

  7.120

  7.100
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SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SANCHEZ MESA RAFAEL

SAEZ SANCHEZ PABLO

ROMERO SANCHEZ LUCIA

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

JIMENEZ FRANCO IVAN

PEREZ CARDENAS MARIA

TRUJILLO MIRANDA ARACELI

FERNANDEZ CABALLERO ANGELA

TORRES GONZALEZ ANA

MESTRES ARABI LAURA

RUIZ MONTES MARIA ENCARNACION

JIMENEZ PERALTA PAULA

TORRICO ROMERO NEREA

DELGADO MORENO MARIA

OCETE VILLEGAS SOFIA

LOPEZ PEDUTO DIVANA BELEN

BERRUEZO SANCHEZ DAVID

CARDENAS MARTIN FRANCISCO
DANIEL
CANO MARTÍNEZ MARÍA

RODRIGUEZ CORTES ALBA

ALBARRAN JOYA CINTIA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

SANCHEZ SERRANO LAURA

ZAMBRANO FERRER CARMEN

AMEZCUA SANCHEZ VIRGINIA

RODRIGUEZ MARTOS ELENA

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

SANCHEZ RACERO MALENA

RUIZ GOMEZ DAVID

GONZALEZ FORNIELES PABLO

OLMEDO ORTIZ MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ COCA ANA

PRADOS DIAZ LAURA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

CARA PEINADO ALBA

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
SANCHEZ MATEOS LUCIA

SERRANO PRETEL MARTA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

SERRANO PRETEL TERESA

MORENO PEREZ ALBA

CANO CEREZUELA VERONICA

  6.859

  6.720

  6.600

  6.570

  7.327

  7.200

  7.074

  7.064

  7.533

  8.595

  7.960

  7.594

  7.542

  8.491

  8.356

  7.850

  8.297

  8.260

  8.110

  8.082

  7.934

  7.921

  7.873

  7.285

  7.755

  7.716

  7.700

  7.191

  7.665

  7.100

  7.580

  7.564

  7.548

  7.518

  7.515

  7.495

  7.479

  7.452

  7.390

  7.342

  7.329

  7.273

  7.248

  7.211

  7.205
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.859

  6.720

  6.600

  6.570

  7.327

  7.200

  7.074

  7.064

  7.533

  8.595

  7.960

  8.594

  8.542

  8.491

  8.356

  8.350

  8.297

  8.260

  8.110

  8.082

  7.934

  7.921

  7.873

  7.785

  7.755

  7.716

  7.700

  7.691

  7.665

  7.600

  7.580

  7.564

  7.548

  7.518

  7.515

  7.495

  7.479

  7.452

  7.390

  7.342

  7.329

  7.273

  7.248

  7.211

  7.205
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ORTEGA GIMENO LOLA

MUÑOZ NEVADO MARINA

PADILLA REDONDO SANTIAGO

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

SORIANO GOMEZ LAURA

GARCIA FORTIS NOELIA

VALLEJO MORALES PAULA

BARROS RUIZ PAULA

SANCHEZ MESA RAFAEL

FERNANDEZ CABALLERO ANGELA

FERNANDEZ MORENO NADIA

TORRES GONZALEZ ANA

OLMOS SIERRA ISABEL

PARRAGA CABRERA AURORA

MARTOS DIAZ DANIEL

DE LA PEÑA ALCALA LUCIA

MESTRES ARABI LAURA

NAVARRO SICRE MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ ANTONIO

RUIZ MONTES MARIA ENCARNACION

ESPIGARES LORENTE ALBA

ALAMINOS GONZALEZ LUCIA

MINGORANCE RODRIGUEZ ESTELA

VALERO GARCIA MARIA ELVIRA

DIAZ ALMENARA NOELIA

CANDELA PITERA PAULA

DELGADO MORENO MARIA

CABALLERO VERDUGO TERESA

GARCIA RODRIGUEZ MARIA

LOZANO LOPEZ ROSA MARIA

TRUJILLO MIRANDA ARACELI

FONSECA GUEVARA VANESSA

CAPEL GUALDA LUCIA

GARCIA JAEN NEREA

PIEDRA CABALLERO LAURA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

AREVALO DORADO ANA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

MERINO GALEOTE MARINA

GIL MANCILLA ERIKA

RODRIGUEZ MARTOS ELENA

GARCIA FERNANDEZ MARINA

SANCHEZ RACERO MALENA

JIMENEZ FRANCO IVAN

PEREZ CARDENAS MARIA

  6.690

  7.164

  7.163

  7.121

  7.120

  7.100

  7.088

  7.055

  7.027

  6.600

  8.595

  8.000

  7.960

  7.923

  7.415

  8.906

  7.677

  7.594

  7.568

  7.564

  7.542

  7.527

  8.482

  8.318

  8.158

  7.860

  6.857

  7.850

  6.845

  7.758

  7.688

  7.533

  6.494

  7.494

  7.473

  7.364

  7.327

  7.323

  7.285

  7.280

  7.236

  7.191

  7.110

  7.100

  7.074

  7.064
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CZ PRAHA07

CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07

CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07
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CZ PRAHA07
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1

1

1

1

1

1

1
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1
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.190

  7.164

  7.163

  7.121

  7.120

  7.100

  7.088

  7.055

  7.027

  6.600

  9.595

  9.000

  8.960

  8.923

  8.915

  8.906

  8.677

  8.594

  8.568

  8.564

  8.542

  8.527

  8.482

  8.318

  8.158

  7.860

  7.857

  7.850

  7.845

  7.758

  7.688

  7.533

  7.494

  7.494

  7.473

  7.364

  7.327

  7.323

  7.285

  7.280

  7.236

  7.191

  7.110

  7.100

  7.074

  7.064
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ORTEGA GIMENO LOLA

CONEJERO VERDEJO JAVIER

FERNANDEZ VALDES EMILIO

HERNANDEZ ALVAREZ MARIA DE
LOS ANGEL
SANTANA ARAGON IRENE

CASARES SOTO MANUEL

ALBARRAN JOYA CINTIA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ

LOPEZ CASTILLO GEMA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

TORRES JIMENEZ MARIO

TORRENTE ALCALA DANIEL

MORENO MARTINEZ CELIA

LARA CHECA DANIEL

PRADOS DIAZ LAURA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MADRID ZURITA YAIZA MARIA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

VILLALBA NAVAS LAURA

REYES NAVARRO MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

VIEHWEGER NAVAS ANGELA

MORENO PEREZ ALBA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
CORRAL MERLOS PATRICIA

GORDILLO BERMUDEZ IRENE

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA FORTIS NOELIA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SAEZ SANCHEZ PABLO

FRANCO CABRERA CRISTINA

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
MUÑOZ ANGULO PAULA

CANO MARTÍNEZ MARÍA

RODRIGUEZ CORTES ALBA

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

ACOSTA GONZÁLEZ LUCÍA

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

  6.690

  7.700

  9.015

  7.900

  8.011

  7.583

  7.873

  7.347

  7.840

  7.836

  7.832

  7.327

  7.700

  7.582

  7.556

  7.550

  7.515

  7.495

  7.343

  7.342

  7.280

  7.273

  7.273

  7.255

  7.250

  7.240

  7.211

  7.200

  7.145

  6.643

  7.121

  7.088

  7.029

  6.981

  6.859

  6.720

  6.570

  7.610

  8.018

  7.960

  7.934

  7.921

  7.913

  7.855

  7.347

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-023

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-036

004-045

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

D  MARBURG01

F  BORDEAU58

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

1

6

1

7

1

4

10

10

5

3

9

9

8

10

7

3

9

8

10

10

4

7

9

3

1

10

4

4

4

3

3

3

9

3

9

4

8

3

1

5

4

4

3

1

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

257

256

257

256

298

257

258

244

244

244

258

258

258

298

244

244

258

257

257

258

257

257

257

244

244

257

257

257

257

298

258

257

244

257

257

257

258

258

257

257

257

258

298

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.690

  9.200

  9.015

  8.900

  8.011

  7.583

  7.873

  7.847

  7.840

  7.836

  7.832

  7.827

  7.700

  7.582

  7.556

  7.550

  7.515

  7.495

  7.343

  7.342

  7.280

  7.273

  7.273

  7.255

  7.250

  7.240

  7.211

  7.200

  7.145

  7.143

  7.121

  7.088

  7.029

  6.981

  6.859

  6.720

  6.570

  7.610

  8.018

  7.960

  7.934

  7.921

  7.913

  7.855

  7.847
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REYES SOLER TOMASA

LOPEZ CASTILLO GEMA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

SANCHEZ SERRANO LAURA

ZAMBRANO FERRER CARMEN

RUEDA FERNANDEZ MARIA JOSE

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

TORRES JIMENEZ MARIO

GALERA LARA MARIA JOSE

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

JIMENEZ JODAR MARIA

MORENO MARTINEZ CELIA

GRAU CORDOBA JAVIER

PRADOS DIAZ LAURA

CANO FERNANDEZ ANGELA

AGUADO CARDONA LAURA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MORALES CARRILLO ESPERANZA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

VERDES LINDEZ PAULA

RICO SOMOSIERRAS MARINA

MORENO PEREZ ALBA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
ESTEPA MALDONADO ANDREA

MUÑOZ NEVADO MARINA

RAMOS PEREZ AIRAM

CORRAL MERLOS PATRICIA

FARAJI AJAADI MONYA

VARGAS PEREZ MARTA

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
GARCIA FORTIS NOELIA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

BARROS RUIZ PAULA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

MOYA PLATA CLAUDIA

SANTOS PEÑA MARTA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

DELGADO CASTRO OLIVIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SANCHEZ MESA RAFAEL

  7.838

  7.836

  7.327

  7.755

  7.716

  7.713

  7.200

  7.700

  7.630

  7.618

  7.617

  7.567

  7.556

  7.545

  7.515

  6.975

  7.420

  7.393

  7.368

  7.342

  7.280

  7.273

  7.250

  7.247

  7.220

  7.211

  7.200

  7.190

  7.164

  7.159

  7.145

  7.122

  7.121

  7.105

  7.088

  7.029

  7.027

  6.981

  6.971

  6.900

  6.891

  6.885

  6.859

  6.720

  6.600

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

004-144

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

F  REIMS01

4

1

5

7

7

3

10

7

10

6

8

1

8

6

6

9

1

9

3

4

3

9

8

5

3

5

3

5

10

7

3

1

9

6

6

2

6

1

4

3

1

3

4

3

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

257

244

258

257

257

298

244

258

244

257

257

244

244

257

258

257

298

257

257

258

257

257

244

257

298

257

257

257

257

257

257

298

258

257

257

244

257

257

258

258

258

244

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.838

  7.836

  7.827

  7.755

  7.716

  7.713

  7.700

  7.700

  7.630

  7.618

  7.617

  7.567

  7.556

  7.545

  7.515

  7.475

  7.420

  7.393

  7.368

  7.342

  7.280

  7.273

  7.250

  7.247

  7.220

  7.211

  7.200

  7.190

  7.164

  7.159

  7.145

  7.122

  7.121

  7.105

  7.088

  7.029

  7.027

  6.981

  6.971

  6.900

  6.891

  6.885

  6.859

  6.720

  6.600
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SAEZ SANCHEZ PABLO

GARCIA JAEN NEREA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

MERINO GALEOTE MARINA

TORRES JIMENEZ MARIO

RUIZ GOMEZ DAVID

PEREZ CARDENAS MARIA

SANCHEZ COCA ANA

PRADOS DIAZ LAURA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

MORENO CABRERO LOLA

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
MORALES CARRILLO ESPERANZA

SERRANO PRETEL MARTA

VILLALBA NAVAS LAURA

SERRANO PRETEL TERESA

MORENO PEREZ ALBA

CANO CEREZUELA VERONICA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

VARGAS PEREZ MARTA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

LUCERON ABELLAN DAVID

DORRONSORO CAMACHO MARIA

TORRICO ROMERO NEREA

LOZANO LOPEZ ROSA MARIA

GARCIA JAEN NEREA

ALBARRAN JOYA CINTIA

PIEDRA CABALLERO LAURA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

AREVALO DORADO ANA

MERINO GALEOTE MARINA

SANCHEZ SERRANO LAURA

TORRES JIMENEZ MARIO

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

RUIZ GOMEZ DAVID

D'AQUILA GRAÑA JOAQUÍN

PEREZ CARDENAS MARIA

GRAU CORDOBA JAVIER

SANCHEZ COCA ANA

PRADOS DIAZ LAURA

  6.570

  7.473

  7.832

  7.280

  7.700

  7.580

  7.064

  7.518

  7.515

  7.495

  7.479

  7.443

  7.390

  7.368

  7.329

  7.273

  7.248

  7.211

  7.205

  7.180

  7.121

  7.060

  7.055

  6.981

  6.829

  7.400

  8.356

  7.688

  7.473

  7.873

  7.364

  7.832

  7.327

  7.323

  7.280

  7.755

  7.700

  7.665

  7.618

  7.580

  7.069

  7.064

  7.545

  7.518

  7.515

004-144

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-062

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

F  REIMS01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

9

9

8

7

10

9

10

1

4

1

9

8

1

10

10

8

10

6

2

9

6

7

10

2

7

2

3

1

3

5

7

1

6

6

6

2

9

8

9

8

9

3

9

2

5

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

258

258

257

258

257

258

258

258

257

258

258

258

257

258

257

258

257

257

257

258

257

257

257

257

257

258

258

258

258

258

258

258

257

257

257

258

257

257

257

257

258

257

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.570

  7.973

  7.832

  7.780

  7.700

  7.580

  7.564

  7.518

  7.515

  7.495

  7.479

  7.443

  7.390

  7.368

  7.329

  7.273

  7.248

  7.211

  7.205

  7.180

  7.121

  7.060

  7.055

  6.981

  6.829

  8.400

  8.356

  8.188

  7.973

  7.873

  7.864

  7.832

  7.827

  7.823

  7.780

  7.755

  7.700

  7.665

  7.618

  7.580

  7.569

  7.564

  7.545

  7.518

  7.515
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GAMEZ BARBA ALMUDENA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

MORENO CABRERO LOLA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
ROMAN TORTOSA ALBA

MORALES CARRILLO ESPERANZA

SERRANO PRETEL MARTA

VILLALBA NAVAS LAURA

SERRANO PRETEL TERESA

VERDES LINDEZ PAULA

MORENO PEREZ ALBA

CANO CEREZUELA VERONICA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

RAMOS PEREZ AIRAM

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

SORIANO GOMEZ LAURA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

LUCERON ABELLAN DAVID

GONZALEZ SANCHEZ CARLOS

SANCHEZ MESA RAFAEL

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

GARCIA FERNANDEZ MARINA

D'AQUILA GRAÑA JOAQUÍN

LOZANO LOPEZ ROSA MARIA

TRUJILLO MIRANDA ARACELI

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

AREVALO DORADO ANA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

GARCIA FERNANDEZ MARINA

SANCHEZ RACERO MALENA

CANO FERNANDEZ ANGELA

GARCIA LLAMAS JESUS

REGUEIRO FERNANDEZ NOELIA

MESTRES ARABI LAURA

NAVARRO SICRE MARIA

MARTINEZ MAÑAS NEREA

MALDONADO CASAS ELVIRA

LOPEZ CARRIZO MARTA

MARTIN POLO LUCIA

DIAZ ALMENARA NOELIA

CANDELA PITERA PAULA

DELGADO MORENO MARIA

CABALLERO VERDUGO TERESA

  7.495

  7.479

  7.443

  7.393

  7.390

  7.389

  7.368

  7.329

  7.273

  7.248

  7.247

  7.211

  7.205

  7.180

  7.159

  7.121

  7.120

  7.100

  7.060

  6.829

  6.691

  6.600

  7.200

  7.110

  7.069

  7.688

  7.533

  7.487

  7.323

  7.285

  7.110

  7.100

  6.975

  6.843

  7.930

  7.594

  7.568

  8.160

  7.110

  8.038

  7.955

  7.860

  6.857

  7.850

  6.845

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-063

004-065

004-065

004-065

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-066

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

G  PATRA01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SOPRON01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

HU SZEGED01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

2

7

7

10

2

4

4

6

6

6

9

7

3

10

5

7

4

4

6

8

9

8

9

10

8

4

2

7

8

5

9

2

7

4

1

4

5

4

9

1

1

6

3

2

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

257

258

257

257

258

257

258

257

257

257

257

257

258

258

258

257

257

257

257

244

256

257

258

257

257

257

298

256

257

257

257

257

298

257

257

257

257

258

257

258

257

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  7.495

  7.479

  7.443

  7.393

  7.390

  7.389

  7.368

  7.329

  7.273

  7.248

  7.247

  7.211

  7.205

  7.180

  7.159

  7.121

  7.120

  7.100

  7.060

  6.829

  6.691

  6.600

  7.200

  7.110

  7.069

  7.688

  7.533

  7.487

  7.323

  7.285

  7.110

  7.100

  6.975

  6.843

  8.930

  8.594

  8.568

  8.160

  8.110

  8.038

  7.955

  7.860

  7.857

  7.850

  7.845
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GARCIA RODRIGUEZ MARIA

CRUZ ORTIZ LUZ MARIA

HERNÁNDEZ VÁZQUEZ CRISTINA

LOZANO LOPEZ ROSA MARIA

PEREZ ANTUNEZ MARIA TERESA

ARAGON PUENTE LUCIA

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

GARCIA JAEN NEREA

PEÑALVER SALINAS MARIA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

ACOSTA BUENO FERNANDO

RODRIGUEZ MARTOS ELENA

MARTINEZ EGEA MARTA

GARCIA FERNANDEZ MARINA

D'AQUILA GRAÑA JOAQUÍN

PEREZ CARDENAS MARIA

TORRES DEL PINO VICTORIA

CANO FERNANDEZ ANGELA

ORTEGA GIMENO LOLA

CONEJERO VERDEJO JAVIER

SANTANA ARAGON IRENE

VALERO CABRERA CELIA

LARA CABALLERO ALVARO

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
MUÑOZ ANGULO PAULA

MONCAYO PORRAS CLARA

REYES SOLER TOMASA

ACOSTA BUENO FERNANDO

SANCHEZ SERRANO LAURA

ZAMBRANO FERRER CARMEN

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

SANCHEZ RACERO MALENA

RUIZ GOMEZ DAVID

GRAU CORDOBA JAVIER

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

ROMAN TORTOSA ALBA

RAMOS TRINIDAD MONICA

GARCIA LLAMAS JESUS

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

VERDES LINDEZ PAULA

RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

MORENO PEREZ ALBA

ESTEPA MALDONADO ANDREA

ORTEGA GIMENO LOLA

  7.758

  7.718

  7.692

  7.688

  7.545

  7.490

  7.487

  7.473

  7.455

  7.327

  7.283

  7.191

  7.190

  7.110

  7.069

  7.064

  7.050

  6.975

  6.690

  7.700

  8.011

  8.123

  8.100

  8.018

  7.960

  7.880

  7.838

  7.283

  7.755

  7.716

  7.665

  7.618

  7.100

  7.580

  7.545

  7.393

  7.389

  7.348

  6.843

  7.273

  7.247

  7.245

  7.211

  7.190

  6.690

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-067

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

6

3

1

5

1

7

6

1

3

4

1

1

1

3

1

1

1

6

5

5

3

7

3

2

3

4

3

3

3

1

2

3

8

4

3

5

2

2

2

1

3

6

8

2

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

257

258

258

257

257

258

258

258

257

258

257

256

257

258

256

257

257

256

298

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.758

  7.718

  7.692

  7.688

  7.545

  7.490

  7.487

  7.473

  7.455

  7.327

  7.283

  7.191

  7.190

  7.110

  7.069

  7.064

  7.050

  6.975

  6.690

  9.200

  8.011

  8.123

  8.100

  8.018

  7.960

  7.880

  7.838

  7.783

  7.755

  7.716

  7.665

  7.618

  7.600

  7.580

  7.545

  7.393

  7.389

  7.348

  7.343

  7.273

  7.247

  7.245

  7.211

  7.190

  7.190
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MUÑOZ NEVADO MARINA

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

GARCIA FORTIS NOELIA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LUCERON ABELLAN DAVID

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

SERRANO CASTRO ANTONIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

PEREZ CILLER PEDRO

HERNANDEZ ALVAREZ MARIA DE
LOS ANGEL
BLANQUEZ ORTEGA ANTONIO

LORENZO SANCHEZ CLAUDIA

MARTINEZ MENDEZ AINHOA

LLORENTE BASALLOTE LARA

HERVAS GAMEZ LUCIA

GARCIA MARTIN CRISTINA

IBAÑEZ PUCHE CARMEN

PEREZ STROWGER LIDIA JANE

COMITINI TRUJILLO GEMA

GARCIA-GIRALDA MILENA
ALEJANDRA CECILIA
ARAGON PUENTE LUCIA

CARMONA MORENO ELIA

MARROQUINO CRUZ NATALIA

MORALES RIOS LEIRE

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

AIBAR FLORO JUAN ANTONIO

ACOSTA GONZÁLEZ LUCÍA

GUERRERO MORENO JUDITH

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

SAMOS LORCA ANDREA

REYES SOLER TOMASA

LOPEZ CASTILLO GEMA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

DURAN ALVAREZ MARIA ELENA

AREVALO DORADO ANA

FREIRE LOPEZ AINHOA

RUEDA FERNANDEZ MARIA JOSE

TORRES JIMENEZ MARIO

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

GALERA LARA MARIA JOSE

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

  7.164

  7.105

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  6.859

  6.829

  6.815

  6.645

  6.600

  6.394

  7.900

  8.470

  7.930

  8.310

  8.220

  7.707

  7.680

  8.120

  7.050

  8.020

  8.018

  7.490

  7.955

  7.933

  7.927

  7.913

  7.890

  7.855

  7.848

  7.347

  7.840

  7.838

  7.836

  7.832

  7.327

  7.323

  7.811

  7.713

  7.700

  7.200

  7.665

  7.630

  7.630

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

5

2

5

5

2

2

5

4

4

2

9

3

5

3

1

2

7

2

2

3

4

4

3

3

2

2

4

1

4

2

5

4

2

5

6

6

1

2

2

2

2

2

6

7

6

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

298

258

244

244

298

244

256

298

257

257

298

298

298

298

244

244

257

244

298

257

244

258

298

257

298

298

258

244

257

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.164

  7.105

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  6.859

  6.829

  6.815

  6.645

  6.600

  6.394

  8.900

  8.470

  8.430

  8.310

  8.220

  8.207

  8.180

  8.120

  8.050

  8.020

  8.018

  7.990

  7.955

  7.933

  7.927

  7.913

  7.890

  7.855

  7.848

  7.847

  7.840

  7.838

  7.836

  7.832

  7.827

  7.823

  7.811

  7.713

  7.700

  7.700

  7.665

  7.630

  7.630
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ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

GARCIA FERNANDEZ MARINA

FRANCO CABRERA CRISTINA

MIÑARRO MAESTRE SANDRA

PLATA BERTOS LUCIA

TORRENTE ALCALA DANIEL

MORENO MARTINEZ CELIA

PEREZ YEPES AURORA

GRAU CORDOBA JAVIER

SANCHEZ COCA ANA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

MORENO CABRERO LOLA

AGUADO CARDONA LAURA

GARRIDO MONTANET CARMELA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
MADRID ZURITA YAIZA MARIA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

RICO SOMOSIERRAS MARINA

MORENO PEREZ ALBA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

FARAJI AJAADI MONYA

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

SORIANO GOMEZ LAURA

GARCIA FORTIS NOELIA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

BARROS RUIZ PAULA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

MOYA PLATA CLAUDIA

SANTOS PEÑA MARTA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

DELGADO CASTRO OLIVIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

SERRANO CASTRO ANTONIO

SAEZ SANCHEZ PABLO

SANTANA ARAGON IRENE

JIMENEZ PERALTA PAULA

  7.618

  7.110

  7.610

  7.591

  7.591

  7.582

  7.556

  7.050

  7.545

  7.518

  7.479

  7.443

  7.420

  6.918

  7.393

  7.390

  7.343

  7.342

  7.273

  7.245

  7.220

  7.211

  7.180

  7.122

  7.121

  7.120

  7.105

  7.100

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.029

  7.027

  6.981

  6.971

  6.900

  6.891

  6.885

  6.859

  6.815

  6.645

  6.570

  8.011

  8.491

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-069

004-073

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  FERRARA01

7

6

1

4

4

4

6

3

7

3

6

2

2

6

2

3

4

3

3

7

2

9

3

3

4

7

4

4

7

7

5

8

5

2

6

3

2

7

4

10

5

3

10

4

3

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

Meses Tit.

257

256

258

298

298

298

244

257

257

258

258

258

298

244

257

258

257

258

257

257

298

257

257

298

258

258

257

257

258

257

257

257

244

257

257

258

258

258

244

257

257

257

258

298

298

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.618

  7.610

  7.610

  7.591

  7.591

  7.582

  7.556

  7.550

  7.545

  7.518

  7.479

  7.443

  7.420

  7.418

  7.393

  7.390

  7.343

  7.342

  7.273

  7.245

  7.220

  7.211

  7.180

  7.122

  7.121

  7.120

  7.105

  7.100

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.029

  7.027

  6.981

  6.971

  6.900

  6.891

  6.885

  6.859

  6.815

  6.645

  6.570

  8.511

  8.491
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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TORAL RUIZ CELIA

DIAZ ALMENARA NOELIA

GARCIA MARTIN CRISTINA

VALERO CABRERA CELIA

LARA CABALLERO ALVARO

CARDENAS MARTIN FRANCISCO
DANIEL
COMITINI TRUJILLO GEMA

MUÑOZ ANGULO PAULA

CARMONA MORENO ELIA

CANO MARTÍNEZ MARÍA

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

MONCAYO PORRAS CLARA

VARGAS AGUILERA DANIEL

REYES SOLER TOMASA

FREIRE LOPEZ AINHOA

SANCHEZ GALLARDO ALBA

ZAMBRANO FERRER CARMEN

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

PLATA BERTOS LUCIA

TORRENTE ALCALA DANIEL

RUIZ GOMEZ DAVID

GRAU CORDOBA JAVIER

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MORALES CARRILLO ESPERANZA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

VERDES LINDEZ PAULA

RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

VIEHWEGER NAVAS ANGELA

MORENO PEREZ ALBA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
ORTEGA GIMENO LOLA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

MUÑOZ NEVADO MARINA

RAMOS PEREZ AIRAM

CORRAL MERLOS PATRICIA

FARAJI AJAADI MONYA

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

GARCIA FORTIS NOELIA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

BARROS RUIZ PAULA

  8.470

  7.860

  7.680

  8.123

  8.100

  8.082

  8.020

  7.960

  7.955

  7.934

  7.913

  7.880

  6.855

  7.838

  7.811

  7.800

  7.716

  7.665

  7.618

  7.617

  7.591

  7.582

  7.580

  7.545

  7.393

  7.368

  7.280

  7.273

  7.247

  7.245

  7.240

  7.211

  7.200

  6.690

  7.180

  7.164

  7.159

  7.145

  7.122

  7.105

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.027

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

3

5

3

2

2

2

5

2

3

5

2

1

4

2

3

2

6

7

8

2

5

3

2

8

4

1

5

4

2

4

4

10

5

7

2

2

3

5

2

5

2

2

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

257

257

298

257

257

298

298

257

298

257

298

257

257

257

298

257

257

257

257

257

298

298

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

298

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.470

  8.360

  8.180

  8.123

  8.100

  8.082

  8.020

  7.960

  7.955

  7.934

  7.913

  7.880

  7.855

  7.838

  7.811

  7.800

  7.716

  7.665

  7.618

  7.617

  7.591

  7.582

  7.580

  7.545

  7.393

  7.368

  7.280

  7.273

  7.247

  7.245

  7.240

  7.211

  7.200

  7.190

  7.180

  7.164

  7.159

  7.145

  7.122

  7.105

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.027
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SERRANO CASTRO ANTONIO

RUIZ GOMEZ REBECA

SANTANA ARAGON IRENE

MARTINEZ MAÑAS NEREA

TORAL RUIZ CELIA

RODRIGUEZ GALVEZ MARIA

DIAZ ALMENARA NOELIA

DELGADO MORENO MARIA

GARCIA RODRIGUEZ MARIA

HERNÁNDEZ VÁZQUEZ CRISTINA

VALERO CABRERA CELIA

LARA CABALLERO ALVARO

CANO MARTÍNEZ MARÍA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

MONCAYO PORRAS CLARA

GUERRERO MORENO JUDITH

REYES SOLER TOMASA

SANCHEZ GALLARDO ALBA

ACOSTA BUENO FERNANDO

SANCHEZ SERRANO LAURA

GUIARD GARCIA MIGUEL

ZAMBRANO FERRER CARMEN

MARTINEZ EGEA MARTA

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

GARCIA FERNANDEZ MARINA

SANCHEZ RACERO MALENA

MARTIN ROLDAN OLGA

RUIZ GOMEZ DAVID

OLMEDO ORTIZ MARIA DEL CARMEN

GRAU CORDOBA JAVIER

GIL DELGADO ANDREA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

ROMAN TORTOSA ALBA

MORALES CARRILLO ESPERANZA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

VERDES LINDEZ PAULA

CANO CEREZUELA VERONICA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
ORTEGA GIMENO LOLA

ESTEPA MALDONADO ANDREA

  6.815

  6.720

  6.645

  6.644

  8.011

  8.160

  8.470

  7.418

  7.860

  7.850

  7.758

  7.692

  8.123

  8.100

  7.934

  7.888

  7.880

  7.848

  7.838

  7.800

  7.283

  7.755

  7.252

  7.716

  7.190

  7.665

  7.618

  7.617

  7.110

  7.100

  7.590

  7.580

  7.548

  7.545

  7.455

  7.393

  7.389

  7.368

  7.280

  7.273

  7.247

  7.205

  7.200

  6.690

  7.190

004-073

004-073

004-073

004-073

004-073

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

2

5

8

3

5

3

2

1

9

1

5

2

3

1

2

9

2

3

1

1

2

4

1

5

2

1

2

1

4

3

3

1

3

2

4

3

5

2

6

5

1

4

6

6

3

Otra movilidad UGR.

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

298

298

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.815

  6.720

  6.645

  6.644

  8.511

  8.660

  8.470

  8.418

  8.360

  8.350

  8.258

  8.192

  8.123

  8.100

  7.934

  7.888

  7.880

  7.848

  7.838

  7.800

  7.783

  7.755

  7.752

  7.716

  7.690

  7.665

  7.618

  7.617

  7.610

  7.600

  7.590

  7.580

  7.548

  7.545

  7.455

  7.393

  7.389

  7.368

  7.280

  7.273

  7.247

  7.205

  7.200

  7.190

  7.190
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GONZALEZ SANCHEZ MARTA

MUÑOZ NEVADO MARINA

RAMOS PEREZ AIRAM

CORRAL MERLOS PATRICIA

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

GARCIA FORTIS NOELIA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

BARROS RUIZ PAULA

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SERRANO CASTRO ANTONIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

PEREZ CILLER PEDRO

MARTOS PEÑA CLARA

JIMENEZ PERALTA PAULA

TORAL RUIZ CELIA

LORENZO SANCHEZ CLAUDIA

JURADO GONZALEZ JUAN ANTONIO

MARTINEZ MENDEZ AINHOA

LLORENTE BASALLOTE LARA

CRUZ ORTIZ LUZ MARIA

HERVAS GAMEZ LUCIA

GARCIA MARTIN CRISTINA

GARCIA CUELLAR ENMA

VALERO CABRERA CELIA

IBAÑEZ PUCHE CARMEN

BERRUEZO SANCHEZ DAVID

ABADIA RUIZ ALEJANDRA

COMITINI TRUJILLO GEMA

CAPEL GUALDA LUCIA

ARAGON PUENTE LUCIA

CARMONA MORENO ELIA

MARROQUINO CRUZ NATALIA

MORALES RIOS LEIRE

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

AIBAR FLORO JUAN ANTONIO

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

MONCAYO PORRAS CLARA

PIEDRA CABALLERO LAURA

ACOSTA GONZÁLEZ LUCÍA

GUERRERO MORENO JUDITH

HERRERO GONZALEZ CLAUDIA

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ

  7.180

  7.164

  7.159

  7.145

  7.105

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.027

  6.815

  6.720

  6.645

  6.600

  6.394

  8.008

  8.491

  8.470

  7.930

  8.335

  8.310

  8.220

  7.718

  7.707

  7.680

  8.170

  8.123

  8.120

  8.110

  8.022

  8.020

  7.494

  7.490

  7.955

  7.933

  7.927

  7.913

  7.890

  7.888

  7.880

  7.364

  7.855

  7.848

  7.347

  7.840

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-076

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

1

1

1

6

1

1

1

4

9

4

3

6

1

10

2

1

4

1

2

3

1

2

8

1

1

2

1

2

4

1

6

2

9

1

3

1

4

2

6

3

4

3

8

2

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

298

257

298

298

258

244

258

244

298

258

257

244

298

244

298

257

257

298

298

298

298

244

257

257

258

244

257

244

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.180

  7.164

  7.159

  7.145

  7.105

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.027

  6.815

  6.720

  6.645

  6.600

  6.394

  8.508

  8.491

  8.470

  8.430

  8.335

  8.310

  8.220

  8.218

  8.207

  8.180

  8.170

  8.123

  8.120

  8.110

  8.022

  8.020

  7.994

  7.990

  7.955

  7.933

  7.927

  7.913

  7.890

  7.888

  7.880

  7.864

  7.855

  7.848

  7.847

  7.840
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SAMOS LORCA ANDREA

LOPEZ CASTILLO GEMA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

DURAN ALVAREZ MARIA ELENA

AREVALO DORADO ANA

FREIRE LOPEZ AINHOA

SANCHEZ GALLARDO ALBA

GUIARD GARCIA MIGUEL

GOMEZ FERNANDEZ DOLORES

ZAMBRANO FERRER CARMEN

RUEDA FERNANDEZ MARIA JOSE

GOMEZ PACHA LEIRE

TORRES JIMENEZ MARIO

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

RODRIGUEZ MARTOS ELENA

GALERA LARA MARIA JOSE

COSTA SANAVIO MARIA ESMERALDA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

FRANCO CABRERA CRISTINA

MIÑARRO MAESTRE SANDRA

PLATA BERTOS LUCIA

TORRENTE ALCALA DANIEL

JIMENEZ JODAR MARIA

MORENO MARTINEZ CELIA

GRAU CORDOBA JAVIER

GAMEZ BARBA ALMUDENA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

RAMBLA JIMENEZ OSCAR

MORENO CABRERO LOLA

GARRIDO MONTANET CARMELA

VILANOVA TOLEDO VALLE

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

RAMOS TRINIDAD MONICA

MADRID ZURITA YAIZA MARIA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

SERRANO PRETEL MARTA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

SERRANO PRETEL TERESA

VERDES LINDEZ PAULA

RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

RICO SOMOSIERRAS MARINA

CANO CEREZUELA VERONICA

BELMONTE SOSA JULIETA

  7.840

  7.836

  7.832

  7.327

  7.323

  7.811

  7.800

  7.252

  7.720

  7.716

  7.713

  7.710

  7.700

  7.200

  7.191

  7.630

  7.630

  7.618

  7.617

  7.610

  7.591

  7.591

  7.582

  7.567

  7.556

  7.545

  7.495

  7.479

  6.950

  7.443

  6.918

  7.409

  7.393

  7.348

  7.343

  7.342

  7.329

  7.280

  7.273

  7.250

  7.248

  7.247

  7.245

  7.220

  7.205

  7.200

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

1

5

3

2

1

1

3

2

2

8

1

2

1

1

4

6

4

1

5

2

1

6

8

2

3

1

4

1

2

1

3

9

1

3

1

1

2

9

2

2

2

8

5

1

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

244

258

298

257

298

257

257

244

257

298

244

258

244

258

244

244

257

257

258

298

298

298

244

244

257

257

258

257

258

244

244

257

257

257

258

258

257

257

244

258

257

257

298

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.840

  7.836

  7.832

  7.827

  7.823

  7.811

  7.800

  7.752

  7.720

  7.716

  7.713

  7.710

  7.700

  7.700

  7.691

  7.630

  7.630

  7.618

  7.617

  7.610

  7.591

  7.591

  7.582

  7.567

  7.556

  7.545

  7.495

  7.479

  7.450

  7.443

  7.418

  7.409

  7.393

  7.348

  7.343

  7.342

  7.329

  7.280

  7.273

  7.250

  7.248

  7.247

  7.245

  7.220

  7.205

  7.200
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GONZALEZ SANCHEZ MARTA

CORRAL MERLOS PATRICIA

FARAJI AJAADI MONYA

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

SORIANO GOMEZ LAURA

GARCIA FORTIS NOELIA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

BARROS RUIZ PAULA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

MOYA PLATA CLAUDIA

SANTOS PEÑA MARTA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LUCERON ABELLAN DAVID

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SERRANO CASTRO ANTONIO

RUIZ GOMEZ REBECA

SANTANA ARAGON IRENE

MINGORANCE RODRIGUEZ ESTELA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

GUIARD GARCIA MIGUEL

GIL MANCILLA ERIKA

GARCIA FERNANDEZ MARINA

ORTEGA GIMENO LOLA

CASTILLA SANCHEZ ALBA

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

ACOSTA BUENO FERNANDO

GUIARD GARCIA MIGUEL

PEREZ YEPES AURORA

CANO FERNANDEZ ANGELA

RAMBLA JIMENEZ OSCAR

GARCIA CUELLAR ENMA

COMITINI TRUJILLO GEMA

LOPEZ ALVAREZ MARIA ISABEL

MARROQUINO CRUZ NATALIA

MORALES RIOS LEIRE

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

ALBARRAN JOYA CINTIA

PIEDRA CABALLERO LAURA

  7.180

  7.145

  7.122

  7.121

  7.120

  7.105

  7.100

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.029

  7.027

  6.981

  6.971

  6.900

  6.891

  6.859

  6.829

  6.815

  6.720

  6.645

  6.644

  8.011

  8.318

  7.327

  7.252

  7.236

  7.110

  6.690

  7.355

  7.487

  7.283

  7.252

  7.050

  6.975

  6.950

  8.170

  8.020

  7.963

  7.933

  7.927

  7.913

  7.873

  7.364

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-083

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-094

004-095

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-096

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

7

9

4

5

5

3

3

5

8

1

4

1

1

5

2

1

6

8

9

1

9

7

2

6

4

1

3

1

2

10

1

1

5

4

4

1

4

4

3

2

4

2

6

6

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

257

298

258

258

257

257

258

257

257

257

244

257

257

258

258

258

257

257

257

257

257

298

298

258

258

257

257

256

257

257

257

257

257

257

257

257

258

298

298

298

298

298

258

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.180

  7.145

  7.122

  7.121

  7.120

  7.105

  7.100

  7.100

  7.088

  7.060

  7.055

  7.029

  7.027

  6.981

  6.971

  6.900

  6.891

  6.859

  6.829

  6.815

  6.720

  6.645

  6.644

  8.511

  8.318

  7.327

  7.252

  7.236

  7.110

  6.690

  7.355

  7.487

  7.283

  7.252

  7.050

  6.975

  6.950

  8.170

  8.020

  7.963

  7.933

  7.927

  7.913

  7.873

  7.864
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SAMOS LORCA ANDREA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

DURAN ALVAREZ MARIA ELENA

FREIRE LOPEZ AINHOA

PLATA BERTOS LUCIA

MIÑARRO MAESTRE SANDRA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

MORENO CABRERO LOLA

SANTIAGO ORTIZ AIDA MARIA

FARAJI AJAADI MONYA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

SORIANO GOMEZ LAURA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

RUIZ GOMEZ REBECA

SAEZ SANCHEZ PABLO

HERVAS GAMEZ LUCIA

GARCIA MARTIN CRISTINA

VALERO CABRERA CELIA

MALDONADO CASAS ELVIRA

ABADIA RUIZ ALEJANDRA

COMITINI TRUJILLO GEMA

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

LOPEZ ALVAREZ MARIA ISABEL

CARMONA MORENO ELIA

MARROQUINO CRUZ NATALIA

MORALES RIOS LEIRE

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

AIBAR FLORO JUAN ANTONIO

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

ALBARRAN JOYA CINTIA

PIEDRA CABALLERO LAURA

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ

SAMOS LORCA ANDREA

LOPEZ CASTILLO GEMA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

DURAN ALVAREZ MARIA ELENA

AREVALO DORADO ANA

FREIRE LOPEZ AINHOA

ACOSTA BUENO FERNANDO

GUIARD GARCIA MIGUEL

GOMEZ FERNANDEZ DOLORES

ZAMBRANO FERRER CARMEN

GOMEZ PACHA LEIRE

TORRES JIMENEZ MARIO

AMEZCUA SANCHEZ VIRGINIA

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

  7.840

  7.832

  7.327

  7.811

  7.591

  7.591

  7.479

  7.443

  7.194

  7.122

  7.120

  7.100

  6.891

  6.644

  6.570

  7.707

  7.680

  8.123

  7.110

  8.022

  8.020

  7.487

  7.963

  7.955

  7.933

  7.927

  7.913

  7.890

  7.888

  7.873

  7.364

  7.840

  7.840

  7.836

  7.832

  7.327

  7.323

  7.811

  7.283

  7.252

  7.720

  7.716

  7.710

  7.700

  7.700

  7.200

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-098

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

4

10

7

6

3

2

5

6

5

6

8

8

5

4

6

3

4

5

1

2

1

2

3

4

6

3

7

3

4

4

10

3

3

7

7

5

3

5

7

5

4

9

3

6

7

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

298

258

298

298

298

298

258

258

258

298

258

258

258

298

258

244

298

257

257

244

298

257

298

298

298

298

298

244

257

258

258

244

298

244

258

298

257

298

257

257

244

257

244

258

258

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  7.840

  7.832

  7.827

  7.811

  7.591

  7.591

  7.479

  7.443

  7.194

  7.122

  7.120

  7.100

  6.891

  6.644

  6.570

  8.207

  8.180

  8.123

  8.110

  8.022

  8.020

  7.987

  7.963

  7.955

  7.933

  7.927

  7.913

  7.890

  7.888

  7.873

  7.864

  7.840

  7.840

  7.836

  7.832

  7.827

  7.823

  7.811

  7.783

  7.752

  7.720

  7.716

  7.710

  7.700

  7.700

  7.700
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

GALERA LARA MARIA JOSE

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

PLATA BERTOS LUCIA

MIÑARRO MAESTRE SANDRA

MARTIN ROLDAN OLGA

TORRENTE ALCALA DANIEL

MORENO MARTINEZ CELIA

LARA CHECA DANIEL

PEREZ YEPES AURORA

OLMEDO ORTIZ MARIA DEL CARMEN

GRAU CORDOBA JAVIER

SANCHEZ COCA ANA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

CANO FERNANDEZ ANGELA

CARA PEINADO ALBA

MORENO CABRERO LOLA

AGUADO CARDONA LAURA

GARRIDO MONTANET CARMELA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
MORALES CARRILLO ESPERANZA

RAMOS TRINIDAD MONICA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

SERRANO PRETEL MARTA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SANCHEZ SANCHEZ ELOY

REYES NAVARRO MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

SERRANO PRETEL TERESA

RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

CANO CEREZUELA VERONICA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
SANTIAGO ORTIZ AIDA MARIA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

PADILLA REDONDO SANTIAGO

CORRAL MERLOS PATRICIA

FARAJI AJAADI MONYA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

SORIANO GOMEZ LAURA

VALLEJO MORALES PAULA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

BARROS RUIZ PAULA

  7.665

  7.630

  7.618

  7.591

  7.591

  7.590

  7.582

  7.556

  7.550

  7.050

  7.548

  7.545

  7.518

  7.479

  6.975

  7.452

  7.443

  7.420

  6.918

  7.393

  7.390

  7.368

  7.348

  7.342

  7.329

  7.280

  7.273

  7.255

  7.250

  7.248

  7.245

  7.205

  7.200

  7.194

  7.180

  7.163

  7.145

  7.122

  7.120

  7.105

  7.100

  7.100

  7.055

  7.029

  7.027

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

10

8

5

1

3

7

2

10

4

2

4

4

7

4

2

7

4

3

1

8

7

8

4

8

4

8

10

4

6

4

10

8

8

1

4

4

8

9

6

10

8

6

6

4

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

257

244

257

298

298

257

298

244

244

257

257

257

258

258

257

258

258

298

244

257

258

257

257

258

258

257

257

244

244

258

257

257

257

258

257

298

257

298

258

257

257

258

257

244

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.665

  7.630

  7.618

  7.591

  7.591

  7.590

  7.582

  7.556

  7.550

  7.550

  7.548

  7.545

  7.518

  7.479

  7.475

  7.452

  7.443

  7.420

  7.418

  7.393

  7.390

  7.368

  7.348

  7.342

  7.329

  7.280

  7.273

  7.255

  7.250

  7.248

  7.245

  7.205

  7.200

  7.194

  7.180

  7.163

  7.145

  7.122

  7.120

  7.105

  7.100

  7.100

  7.055

  7.029

  7.027
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

SANTOS PEÑA MARTA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

DELGADO CASTRO OLIVIA

LUCERON ABELLAN DAVID

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SERRANO CASTRO ANTONIO

RUIZ GOMEZ REBECA

SAEZ SANCHEZ PABLO

CASARES SOTO MANUEL

PEÑALVER SALINAS MARIA

MARROQUINO CRUZ NATALIA

MORALES RIOS LEIRE

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

VARGAS AGUILERA DANIEL

SAMOS LORCA ANDREA

LOPEZ CASTILLO GEMA

AREVALO DORADO ANA

GUIARD GARCIA MIGUEL

MIÑARRO MAESTRE SANDRA

TORRENTE ALCALA DANIEL

PEREZ YEPES AURORA

LARA CHECA DANIEL

GAMEZ BARBA ALMUDENA

MORENO CABRERO LOLA

AGUADO CARDONA LAURA

GARRIDO MONTANET CARMELA

MORALES CARRILLO ESPERANZA

REYES NAVARRO MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

SANTIAGO ORTIZ AIDA MARIA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

FARAJI AJAADI MONYA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

DELGADO CASTRO OLIVIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LUCERON ABELLAN DAVID

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

LOPEZ PEDUTO DIVANA BELEN

CRUZ ORTIZ LUZ MARIA

GARCIA CUELLAR ENMA

VALERO CABRERA CELIA

MALDONADO CASAS ELVIRA

LARA CABALLERO ALVARO

  6.981

  6.900

  6.891

  6.885

  6.829

  6.815

  6.720

  6.645

  6.644

  6.570

  7.583

  7.455

  7.933

  7.927

  7.888

  6.855

  7.840

  7.836

  7.323

  7.252

  7.591

  7.582

  7.050

  7.550

  7.495

  7.443

  7.420

  6.918

  7.368

  7.255

  7.250

  7.194

  7.180

  7.122

  7.029

  6.981

  6.885

  6.859

  6.829

  6.815

  8.260

  7.718

  8.170

  8.123

  7.110

  8.100

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-102

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-103

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

7

5

4

2

2

8

8

6

5

3

3

5

7

5

5

2

5

9

4

6

5

7

5

6

10

10

4

7

9

6

5

7

8

8

6

9

6

7

10

9

3

9

1

6

2

5

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

258

258

244

257

257

257

257

298

258

257

258

298

298

257

257

298

244

257

257

298

298

257

244

257

258

298

244

257

244

244

258

257

298

244

257

244

257

257

257

257

258

258

257

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  6.981

  6.900

  6.891

  6.885

  6.829

  6.815

  6.720

  6.645

  6.644

  6.570

  8.083

  7.955

  7.933

  7.927

  7.888

  7.855

  7.840

  7.836

  7.823

  7.752

  7.591

  7.582

  7.550

  7.550

  7.495

  7.443

  7.420

  7.418

  7.368

  7.255

  7.250

  7.194

  7.180

  7.122

  7.029

  6.981

  6.885

  6.859

  6.829

  6.815

  8.260

  8.218

  8.170

  8.123

  8.110

  8.100
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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RUIZ DELGADO HELENA MARIA

PEREZ ANTUNEZ MARIA TERESA

CAPEL GUALDA LUCIA

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

GARCIA JAEN NEREA

MUÑOZ ANGULO PAULA

PEÑALVER SALINAS MARIA

CANO MARTÍNEZ MARÍA

RODRIGUEZ CORTES ALBA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

ALBARRAN JOYA CINTIA

PIEDRA CABALLERO LAURA

CANDELA PITERA PAULA

GUERRERO MORENO JUDITH

REYES SOLER TOMASA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

ROMERO SANCHEZ LUCIA

ACOSTA BUENO FERNANDO

SANCHEZ SERRANO LAURA

GUIARD GARCIA MIGUEL

ZAMBRANO FERRER CARMEN

TORRES JIMENEZ MARIO

AMEZCUA SANCHEZ VIRGINIA

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

SANCHEZ RACERO MALENA

RUIZ GOMEZ DAVID

PEREZ CARDENAS MARIA

TORRES DEL PINO VICTORIA

OLMEDO ORTIZ MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ COCA ANA

PRADOS DIAZ LAURA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

CANO FERNANDEZ ANGELA

CARA PEINADO ALBA

MORENO CABRERO LOLA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
ROMAN TORTOSA ALBA

RAMOS TRINIDAD MONICA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

SERRANO PRETEL MARTA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

SERRANO PRETEL TERESA

VERDES LINDEZ PAULA

  8.078

  7.545

  7.494

  7.487

  7.473

  7.960

  7.455

  7.934

  7.921

  7.888

  7.873

  7.364

  6.857

  7.848

  7.838

  7.832

  7.327

  7.283

  7.755

  7.252

  7.716

  7.700

  7.700

  7.665

  7.617

  7.100

  7.580

  7.064

  7.050

  7.548

  7.518

  7.515

  7.479

  6.975

  7.452

  7.443

  7.393

  7.390

  7.389

  7.348

  7.342

  7.329

  7.280

  7.248

  7.247

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

1

2

4

3

7

4

4

6

1

3

3

2

5

9

6

5

10

4

8

7

3

5

8

3

4

9

6

5

5

5

9

2

2

3

8

5

6

9

3

5

7

3

1

3

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

258

257

257

258

257

258

257

258

257

258

258

258

257

257

258

258

257

257

257

257

258

258

257

257

257

257

258

256

257

258

258

258

257

258

258

257

258

257

257

258

258

257

258

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.078

  8.045

  7.994

  7.987

  7.973

  7.960

  7.955

  7.934

  7.921

  7.888

  7.873

  7.864

  7.857

  7.848

  7.838

  7.832

  7.827

  7.783

  7.755

  7.752

  7.716

  7.700

  7.700

  7.665

  7.617

  7.600

  7.580

  7.564

  7.550

  7.548

  7.518

  7.515

  7.479

  7.475

  7.452

  7.443

  7.393

  7.390

  7.389

  7.348

  7.342

  7.329

  7.280

  7.248

  7.247



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2023/2024
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2023 1:20 PMEjecutado en:

Página 20 / 25

FAC.CC.EDUCACIONCentro:
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RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

CANO CEREZUELA VERONICA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
SANTIAGO ORTIZ AIDA MARIA

ESTEPA MALDONADO ANDREA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

MUÑOZ NEVADO MARINA

RAMOS PEREZ AIRAM

CORRAL MERLOS PATRICIA

VARGAS PEREZ MARTA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
SORIANO GOMEZ LAURA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

BARROS RUIZ PAULA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LUCERON ABELLAN DAVID

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

DELGADO DE MEDIO ANDREA

SERRANO CASTRO ANTONIO

SANCHEZ MESA RAFAEL

SAEZ SANCHEZ PABLO

PEREZ CILLER PEDRO

CONEJERO VERDEJO JAVIER

CASARES SOTO MANUEL

RODRIGUEZ CORTES ALBA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ

LOPEZ CASTILLO GEMA

SANCHEZ SERRANO LAURA

GUIARD GARCIA MIGUEL

TORRENTE ALCALA DANIEL

MORENO MARTINEZ CELIA

LARA CHECA DANIEL

PRADOS DIAZ LAURA

MORENO CABRERO LOLA

AGUADO CARDONA LAURA

GARRIDO MONTANET CARMELA

VILANOVA TOLEDO VALLE

ROMAN TORTOSA ALBA

REYES NAVARRO MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

SANTIAGO ORTIZ AIDA MARIA

  7.245

  7.205

  7.200

  7.194

  7.190

  7.180

  7.164

  7.159

  7.145

  7.121

  7.120

  7.105

  7.100

  7.060

  7.055

  7.027

  6.891

  6.859

  6.829

  6.815

  6.720

  6.645

  6.600

  6.570

  6.394

  7.700

  7.583

  7.921

  7.888

  7.840

  7.836

  7.755

  7.252

  7.582

  7.556

  7.550

  7.515

  7.443

  7.420

  6.918

  7.409

  7.389

  7.255

  7.250

  7.194

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-105

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  LISBOA104

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

8

7

1

8

4

6

4

4

1

10

1

8

1

8

1

9

2

1

5

6

1

5

4

2

4

1

1

5

2

7

8

6

8

6

9

7

8

9

5

5

6

6

7

3

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

257

258

257

257

257

257

257

258

258

257

258

257

257

257

258

257

257

257

257

257

257

258

257

256

257

258

257

244

244

257

257

298

244

244

258

258

298

244

244

257

244

244

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.245

  7.205

  7.200

  7.194

  7.190

  7.180

  7.164

  7.159

  7.145

  7.121

  7.120

  7.105

  7.100

  7.060

  7.055

  7.027

  6.891

  6.859

  6.829

  6.815

  6.720

  6.645

  6.600

  6.570

  6.394

  9.200

  8.083

  7.921

  7.888

  7.840

  7.836

  7.755

  7.752

  7.582

  7.556

  7.550

  7.515

  7.443

  7.420

  7.418

  7.409

  7.389

  7.255

  7.250

  7.194
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MUÑOZ NEVADO MARINA

FARAJI AJAADI MONYA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

SORIANO GOMEZ LAURA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

ROMERO VALDERRAMA LUNA

RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

DELGADO CASTRO OLIVIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

SANCHEZ MESA RAFAEL

SAEZ SANCHEZ PABLO

DIAZ ALMENARA NOELIA

MARTINEZ MENDEZ AINHOA

OCETE VILLEGAS SOFIA

LOPEZ PEDUTO DIVANA BELEN

CRUZ ORTIZ LUZ MARIA

GARCIA MARTIN CRISTINA

GARCIA CUELLAR ENMA

VALERO CABRERA CELIA

LARA CABALLERO ALVARO

PEREZ ANTUNEZ MARIA TERESA

COMITINI TRUJILLO GEMA

CAPEL GUALDA LUCIA

GARCIA JAEN NEREA

LOPEZ ALVAREZ MARIA ISABEL

CARMONA MORENO ELIA

CANTALLOPS PEREZ MARINA

CANO MARTÍNEZ MARÍA

MARROQUINO CRUZ NATALIA

RODRIGUEZ CORTES ALBA

OJEDA MARTÍNEZ NURIA

MALDONADO LUQUE AMELIA MARIA

ALBARRAN JOYA CINTIA

PIEDRA CABALLERO LAURA

CANDELA PITERA PAULA

GUERRERO MORENO JUDITH

REYES SOLER TOMASA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

FREIRE LOPEZ AINHOA

ACOSTA BUENO FERNANDO

SANCHEZ SERRANO LAURA

GUIARD GARCIA MIGUEL

ZAMBRANO FERRER CARMEN

TORRES JIMENEZ MARIO

  7.164

  7.122

  7.120

  7.100

  7.100

  7.060

  7.029

  6.981

  6.885

  6.859

  6.815

  6.600

  6.570

  7.860

  8.310

  8.297

  8.260

  7.718

  7.680

  8.170

  8.123

  8.100

  7.545

  8.020

  7.494

  7.473

  7.963

  7.955

  7.945

  7.934

  7.933

  7.921

  7.913

  7.888

  7.873

  7.364

  6.857

  7.848

  7.838

  7.832

  7.811

  7.283

  7.755

  7.252

  7.716

  7.700

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-143

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

9

7

9

10

9

9

7

8

7

6

10

6

4

10

3

1

2

10

5

3

4

4

3

2

3

5

1

5

8

3

5

2

5

1

9

5

6

10

7

2

7

6

5

9

2

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

257

298

258

257

258

257

244

257

244

257

257

257

258

257

258

258

257

258

298

258

257

257

258

298

257

258

298

298

258

257

298

258

298

257

258

258

258

257

257

258

298

257

257

257

257

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.164

  7.122

  7.120

  7.100

  7.100

  7.060

  7.029

  6.981

  6.885

  6.859

  6.815

  6.600

  6.570

  8.360

  8.310

  8.297

  8.260

  8.218

  8.180

  8.170

  8.123

  8.100

  8.045

  8.020

  7.994

  7.973

  7.963

  7.955

  7.945

  7.934

  7.933

  7.921

  7.913

  7.888

  7.873

  7.864

  7.857

  7.848

  7.838

  7.832

  7.811

  7.783

  7.755

  7.752

  7.716

  7.700
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RODRIGUEZ MARTOS ELENA

MARTINEZ EGEA MARTA

RUIZ DE ANGULO MENDI CELIA

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

SANCHEZ RACERO MALENA

PLATA BERTOS LUCIA

MARTIN ROLDAN OLGA

TORRENTE ALCALA DANIEL

RUIZ GOMEZ DAVID

PEREZ CARDENAS MARIA

GONZALEZ FORNIELES PABLO

TORRES DEL PINO VICTORIA

OLMEDO ORTIZ MARIA DEL CARMEN

GRAU CORDOBA JAVIER

ANGEL CORONA ESTRELLA

SANCHEZ COCA ANA

PRADOS DIAZ LAURA

ALVAREZ GARCIA JOSE LUIS

MORENO CABRERO LOLA

AGUADO CARDONA LAURA

MOLES LOPEZ JUAN MANUEL

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
MORALES CARRILLO ESPERANZA

RAMOS TRINIDAD MONICA

SANCHEZ MATEOS LUCIA

SERRANO PRETEL MARTA

BEJAR RODRIGUEZ LUCIA

VILLALBA NAVAS LAURA

SERRANO PRETEL TERESA

VERDES LINDEZ PAULA

RODRIGUEZ DIAZ AMELIA CONSUELO

CANO CEREZUELA VERONICA

BELMONTE SOSA JULIETA
MACARENA
SANTIAGO ORTIZ AIDA MARIA

ORTEGA GIMENO LOLA

GONZALEZ SANCHEZ MARTA

MUÑOZ NEVADO MARINA

PADILLA REDONDO SANTIAGO

RAMOS PEREZ AIRAM

CORRAL MERLOS PATRICIA

FARAJI AJAADI MONYA

GARCIA-PREFASI IGLESIAS BELEN

CASTILLO RODRIGUEZ JOSE
MANUEL
HUERTAS GONZALEZ FRANCISCO

  7.191

  7.190

  7.665

  7.618

  7.617

  7.100

  7.591

  7.590

  7.582

  7.580

  7.064

  7.564

  7.050

  7.548

  7.545

  7.032

  7.518

  7.515

  7.479

  7.443

  7.420

  7.393

  7.390

  7.368

  7.348

  7.342

  7.329

  7.280

  7.273

  7.248

  7.247

  7.245

  7.205

  7.200

  7.194

  6.690

  7.180

  7.164

  7.163

  7.159

  7.145

  7.122

  7.120

  7.105

  7.100

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

8

5

4

4

3

10

2

2

1

5

6

8

4

6

5

2

8

1

3

3

6

7

8

7

6

6

1

2

4

1

7

9

6

2

10

9

5

3

3

2

2

5

2

7

9

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

258

257

257

257

257

257

298

257

298

257

258

298

256

257

257

298

258

258

258

258

298

257

258

257

257

258

258

257

257

258

257

257

257

257

258

257

257

257

298

257

257

298

258

257

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.691

  7.690

  7.665

  7.618

  7.617

  7.600

  7.591

  7.590

  7.582

  7.580

  7.564

  7.564

  7.550

  7.548

  7.545

  7.532

  7.518

  7.515

  7.479

  7.443

  7.420

  7.393

  7.390

  7.368

  7.348

  7.342

  7.329

  7.280

  7.273

  7.248

  7.247

  7.245

  7.205

  7.200

  7.194

  7.190

  7.180

  7.164

  7.163

  7.159

  7.145

  7.122

  7.120

  7.105

  7.100
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SORIANO GOMEZ LAURA

PIMENTEL VARGAS ADRIAN

VALLEJO MORALES PAULA

BARROS RUIZ PAULA

MOYA PLATA CLAUDIA

SANTOS PEÑA MARTA

CERVILLA GARCIA CARMEN MARIA

SOTO LOPEZ PEDRO FRANCISCO

LUCERON ABELLAN DAVID

LÓPEZ BADOS MIGUEL ÁNGEL

DELGADO DE MEDIO ANDREA

GONZALEZ SANCHEZ CARLOS

SERRANO CASTRO ANTONIO

RUIZ GOMEZ REBECA

SANCHEZ MESA RAFAEL

SAEZ SANCHEZ PABLO

PEREZ CILLER PEDRO

CONEJERO VERDEJO JAVIER

CASARES SOTO MANUEL

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ

GOMEZ FERNANDEZ DOLORES

GOMEZ PACHA LEIRE

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

GALERA LARA MARIA JOSE

LARA CHECA DANIEL

GARRIDO MONTANET CARMELA

VILANOVA TOLEDO VALLE

REYES NAVARRO MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

DELGADO CASTRO OLIVIA

AREVALO DORADO ANA

SANCHEZ VARGAS LUCIA

MERINO GALEOTE MARINA

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

CANO FERNANDEZ ANGELA

GARCIA LLAMAS JESUS

FERNANDEZ VALDES EMILIO

SANTANA ARAGON IRENE

VARGAS AGUILERA DANIEL

CABALLERO VERDUGO TERESA

HERNANDEZ ALVAREZ MARIA DE
LOS ANGEL
NAVARRO SICRE MARIA

RUIZ MONTES MARIA ENCARNACION

CANDELA PITERA PAULA

  7.100

  7.060

  7.055

  7.027

  6.971

  6.900

  6.891

  6.859

  6.829

  6.815

  6.720

  6.691

  6.645

  6.644

  6.600

  6.570

  6.394

  7.700

  7.583

  7.840

  7.720

  7.710

  7.200

  7.630

  7.550

  6.918

  7.409

  7.255

  7.250

  7.029

  6.885

  7.323

  7.285

  7.280

  7.200

  6.975

  6.843

  9.015

  8.011

  6.855

  6.845

  7.900

  7.568

  7.542

  6.857

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-107

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-108

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-111

004-112

004-112

004-112

004-113

004-113

004-113

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

P  PORTO07

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

PL KRAKOW05

2

10

7

8

5

4

3

2

6

7

2

7

4

1

5

1

5

2

2

6

1

1

4

1

1

2

5

1

4

3

1

7

3

3

7

8

3

2

2

1

1

4

1

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

4.5

4.5

4.5

Meses Tit.

258

257

257

257

258

258

258

257

257

257

257

257

257

298

257

258

257

256

257

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

257

298

257

244

257

257

257

298

257

298

256

257

257

258

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.100

  7.060

  7.055

  7.027

  6.971

  6.900

  6.891

  6.859

  6.829

  6.815

  6.720

  6.691

  6.645

  6.644

  6.600

  6.570

  6.394

  9.200

  8.083

  7.840

  7.720

  7.710

  7.700

  7.630

  7.550

  7.418

  7.409

  7.255

  7.250

  7.029

  6.885

  7.323

  7.285

  7.280

  7.200

  6.975

  6.843

  9.015

  8.011

  6.855

  6.845

  7.900

  7.568

  7.542

  6.857
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CONEJERO VERDEJO JAVIER

RABANEDA SIERRA JOSE ANGEL

TRUJILLO MIRANDA ARACELI

ARAGON PUENTE LUCIA

MERINO GALEOTE MARINA

ZAMBRANO FERRER CARMEN

ARTEAGA ORTIZ ALBERTO

RUIZ GOMEZ DAVID

GRAU CORDOBA JAVIER

GAMEZ BARBA ALMUDENA

VILLALBA NAVAS LAURA

CANO CEREZUELA VERONICA

RAMOS PEREZ AIRAM

SALAS LOPEZ LUIS

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

AREVALO DORADO ANA

GIL MANCILLA ERIKA

SANCHEZ SOTOMAYOR FERNANDO
MANUEL
SANCHEZ RACERO MALENA

CANO FERNANDEZ ANGELA

GARCIA LLAMAS JESUS

CONEJERO VERDEJO JAVIER

DE LA TORRE ROMERA MATIAS

AIBAR FLORO JUAN ANTONIO

PIEDRA CABALLERO LAURA

MARTINEZ PEREZ BEATRIZ

LOPEZ CASTILLO GEMA

MARTINEZ MARTINEZ MARINA

AMEZCUA SANCHEZ VIRGINIA

GOSALVEZ POVEDA ANGELA

SANCHEZ RACERO MALENA

TORRENTE ALCALA DANIEL

LARA CHECA DANIEL

SANCHEZ COCA ANA

PRADOS DIAZ LAURA

GAMEZ BARBA ALMUDENA

CANO FERNANDEZ ANGELA

CARA PEINADO ALBA

MONTES GOMEZ-GREEN DELIA
MARIA
REYES NAVARRO MANUEL

RAMIREZ RODRIGUEZ LUCIA

VERDES LINDEZ PAULA

MUÑOZ NEVADO MARINA

VARGAS PEREZ MARTA

ROMERO VALDERRAMA LUNA

  7.700

  7.430

  7.533

  7.490

  7.280

  7.716

  7.618

  7.580

  7.545

  7.495

  7.273

  7.205

  7.159

  7.129

  7.487

  7.323

  7.236

  7.235

  7.100

  6.975

  6.843

  7.700

  7.487

  7.890

  7.364

  7.840

  7.836

  7.832

  7.700

  7.200

  7.100

  7.582

  7.550

  7.518

  7.515

  7.495

  6.975

  7.452

  7.390

  7.255

  7.250

  7.247

  7.164

  7.121

  7.029

004-113

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-114

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-126

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

004-129

PL KRAKOW05

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

PL KRAKOW12

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

7

1

1

8

2

4

10

3

10

9

3

9

6

3

4

10

3

1

6

4

1

10

5

5

9

1

10

4

3

8

1

9

2

10

7

7

5

3

10

2

7

4

8

8

10

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

256

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

257

256

257

244

258

244

244

258

258

244

257

298

244

258

258

257

257

258

258

244

244

257

257

258

244

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  9.200

  8.430

  8.033

  7.990

  7.780

  7.716

  7.618

  7.580

  7.545

  7.495

  7.273

  7.205

  7.159

  7.129

  7.487

  7.323

  7.236

  7.235

  7.100

  6.975

  6.843

  9.200

  7.987

  7.890

  7.864

  7.840

  7.836

  7.832

  7.700

  7.700

  7.600

  7.582

  7.550

  7.518

  7.515

  7.495

  7.475

  7.452

  7.390

  7.255

  7.250

  7.247

  7.164

  7.121

  7.029
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RUIZ GUERRERO FRANCISCO DAVID

DELGADO CASTRO OLIVIA

SANCHEZ MESA RAFAEL

  6.981

  6.885

  6.600

004-129

004-129

004-129

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

10

5

3

5

5

5

Meses Tit.

257

244

257

1

1

1

Fase

67651088 Suma total meses:Total alumnos :

67651088 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.981

  6.885

  6.600


